
Årets tävlingsryttare 2011 
 

 

Nu är det dags igen för Harplinge Ridklubbs medlemmar att utse årets 

tävlingsryttare på ponny och häst 2011. 

 

Vi i tävlingskommittén har tagit fram 4 st. kandidater på ponny och 4 st. 

kandidater på häst. Nu vill vi att Ni medlemmar röstar fram årets tävlingsryttare 

ponny och häst. 

 

När vi nominerat och plockat fram kandidaterna har vi tagit hänsyn till flera 

olika kriterier. 

 

 Tävlingsresultat 2011 

 Utveckling under året 

 Speciell prestation 

 Att representera Harplinge Ridklubb på ett positivt sätt 

 

En ryttare som vunnit priset året innan kan inte bli nominerad innevarande år 

med undantag för laginsats. 

 

Röstningen går till på följande vis: 

 

Alla medlemmar oavsett medlemskap (junior, senior eller familjemedlem) får 

rösta på 1 st. kandidat på ponny och 1 st. kandidat på häst. 

 

Skicka er röst via mail till info@harplinge-rk.n.se  Det är viktigt att ni anger era 

namn, då dessa kontrolleras mot medlemsregistret 2011.  

 

Vi vill ha in era röster senast den 8 februari.  

 

Sammanställning sker därefter och vinnarna av årets tävlingsryttare 

presenteras vid klubbens årsmöte den 19 februari! 

 

Vi passar samtidigt på att tacka ALLA Harplinge Ridklubbs tävlingsryttare för 

ett fantastiskt år med många fina resultat och trevliga ritter. Ser fram emot ett 

nytt år med massor av spännande tävlingar framför oss. LYCKA TILL!! 

 

 

/Tävlingskommittén 

mailto:info@harplinge-rk.n.se


       Årets tävlingsryttare ridhäst 2011 

 

          Theodora Dörring:  

Thea har med sin häst Cordero många vinster och placeringar under 

året . Vinst i bland annat en kringklass vid SM i Helsingborg. De har 

även internationella vinster och placeringar i Danmark. Årets 

höjdpunk var Finalen i "The tour of Amateurs" under Falsterbo Horse 

Show.  I början av hösten fick hon hem en häst till, Bolino. Under året 

har Thea hunnit tävla klasser upp till och med 140cm.  

 

 

 

                Emelie Brännlund: 

Emelie har under 2011 gått från ponny till häst och de har efter en 

kort tid tillsammans redan blivit ett bra team på tävlingsbanorna i 

hoppning. Emelie har med sin häst Isa L flera vinster och 

placeringar upp till och med 110 cm, både lokal och regional nivå. 

Hon var även med i div 2 laget i hoppning i höstas som kom på en 

andra plats totalt. Hon har under året debuterat 120 cm med bra 

resultat. 

 

 

  

Alexandra Sjösten: 
Alexandra har tillsammans med sin häst Virginie utvecklats mycket 

under året och gjort stora framsteg på tävlingsbanorna i hoppning. De 

har blivit ett bra team och man ser ett stort förtroende dem emellan.  I 

somras debuterade de i 120 och kom då på en fin tredjeplats. De har 

många bra resultat, bland annat i höstas då de deltog i DM för juniorer. 

De ingick i div II laget som vann i höstas. 

 

 

 

 

 

  Div II hoppning lag 1 och 2 ridhäst: 
I höstas hade vi två lag med i div II hoppning där tio lag deltog. Första 

omgången gick ”hemma” i Harplinge och båda lagen fick en bra start 

med en första och tredje plats. Med jämna och fina resultat i alla tre 

omgångarna slutade lagen totalt på en första och andra plats.  Båda 

lagen har tillsammans haft en bra klubbkänsla och 

lagsammanhållning.  

Lagledare för båda lagen var Jessica Nilsson och i lagen red: Nellie 

Grimberg, Nickolina Grimberg, Petra Sjögren, Alexandra Sjösten, 

Lisa Skagerberg, Filip Dahlström, Moa Frilander, Isabella Hellström, 

Emelie Brännlund och Kimberly Greko. 



 

          Årets tävlingsryttare ponny 2011 

 

Viktoria Dörring: 

I början av året fick hon ta över storasysterns C-ponny, Rockfield 

Boy, samtidigt fick hon hem en D-ponny från Irland, Entourage. Vicki 

har under året fått några internationella placeringar i Baltic cup, samt 

ridit Grand Prix Final i Danmark. Hon har även ingått i den Svenska 

Ponnylandslagstruppen. Placeringar och vinster upp till Msv A och 

hon deltog i klubbens elitlag. Årets höjdpunk skulle blivit Ponny SM 

men tyvärr blev Vicki sjuk och kunde inte delta. 

 

 

 

Matilda Nilsson: 
Matilda har haft O´xena sedan juli 2011. På kort tid har de blivit ett 

mycket bra team. På tävlingsbanorna i hoppning har de under 

hösten ridit LC och LC+5 med många placeringar. På slutet av året 

startade de även LB vilket resulterade i bland annat en vinst och en 

andra plats. Hon avslutade året med vinst i Styringe på 

Lussehoppet. Matilda och O´xena var även med i Harplinges div II 

lag. 

 

 

Caroline Andersson: 
Caroline har tävlat hoppning flitigt under året med sina ponnyer 

Sörbys U Yellow och Lucky Luke II. Med Sörbys U Yellow har hon 

tävlat upp till Msv B med många placeringar. På sin andra ponny 

Lucky Luke II har hon startat lite lägre klasser då han fortfarande är 

ungponny men lyckats mycket bra. Hon vann också JACSON priset i 

Harplinge som det ekipage i kat C som samlat flest poäng under 

helgen. Caroline var även med i Harplinges ponny elitlag.  

 

 

 

Div II hoppning lag 1 och 2 ponny: 
Under höstens div II hade Harplinge två lag med av 16 startande 

lag. Inför sista omgången låg Harplinge på femte och åttonde plats. 

Efter mycket fina ritter och iskalla nerver blev vi tvåa och trea i 

omgången vilket då resulterade i att vi slutade på en andra och 

tredjeplats totalt. Båda lagen har stöttat och hjälpt varandra samt 

haft en god kamratskap och lagsammanhållning. 

Lagledare har varit Jessica Nilsson och i lagen red: Annie Lago, 

Ebba Larsson, Julia Olsson, Matilda Nilsson, Izabell Blomdahl, 

Emma Paulander, Sara Roth, Elin Nordin-Persson, Lisa Bergenhed, 

Maja Bergenhed och Amanda Rolling. 


